
UCHWAŁA NR XXVI/280/20 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 755(168)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 695(108)2020 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 755(168)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 czerwca 2020 r. 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 695(108)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia 2020 r.      
w sprawie przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem strefy płatnego parkowania w trakcie 
stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

Id: 05C42883-8C2F-4366-9582-4C95939A622F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/280/20

Rady Miasta Piły

z dnia 9 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 755(168)2020 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 695(108)2020

Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Mając  na  względzie  obecną  sytuację  epidemiologiczną  i  opublikowanie

Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  29  maja  2020  r.  w  sprawie  określonych

ograniczeń,  nakazów i  zakazów, w związku z wystąpieniem epidemii,  a  w związku

z tym zwiększaniem dostępności  miejsc  publicznych  i  znoszeniem wielu  obostrzeń,

zasadnym jest przywrócenie opłat w strefie płatnego parkowania. 

W  czasie  kiedy  opłaty  zostały  zniesione,  zauważono  zwiększoną  ilość

parkujących  pojazdów,  co  zmniejsza  dostępność  wolnych  miejsc  parkingowych.

Przywrócenie  opłat  na  parkingach  płatnych zwiększy  rotację  parkujących  pojazdów,

oraz umożliwi łatwiejsze pozostawienie pojazdu w centrum miasta. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

         /-/ dr inż. Piotr Głowski

 

Id: 05C42883-8C2F-4366-9582-4C95939A622F. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVI/280/20

Rady Miasta Piły
z dnia 9 czerwca 2020 r.

ZARZĄDZENIE NR 755(168)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 2 czerwca 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 695/108/2020

Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019

r., poz. 1461) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Uchyla się zarządzenie Nr 695/108/2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 2 kwietnia

2020  r.  w  sprawie  przepisów porządkowych  związanych  z  funkcjonowaniem  strefy

płatnego parkowania w trakcie stanu epidemii

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Pile.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  trzech  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA

                                                                                       /-/ Krzysztof Szewc

RADCA PRAWNY

/-/ Łukasz Czarny

DYREKTOR

/-/ Miron Tadych

Id: 05C42883-8C2F-4366-9582-4C95939A622F. Uchwalony Strona 1




